

Reprintic Krem ochronny do codziennej pielęgnacji tatuaży 100 ml



Cena: 30,10 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	100 ml (but.z dozown.)
Postać	-
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu

Opis

Reprintic Krem ochronny to specjalistyczny krem przeznaczony do pielęgnacji świeżo wykonanych tatuaży oraz do codziennej ochrony już istniejących tatuaży. Krem zawiera naturalne składniki, takie jak wyciąg z rumianku, aloes, witaminy E i D-panthenol, które działają kojąco, regenerująco i nawilżająco na skórę. Dodatkowo, krem tworzy na powierzchni skóry warstwę ochronną, która zapobiega zanieczyszczeniom i chroni tatuaż przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych. Produkt jest łatwy w aplikacji i szybko się wchłania, nie pozostawiając tłustych śladów na skórze. Reprintic Krem ochronny jest przeznaczony dla osób, które chcą zapewnić swoim tatuażom odpowiednią pielęgnację i długotrwałą ochronę.

Wskazania

chroni tatuaże przed blaknięciem, wzmacnia intensywność kolorów, nawilża i odżywia skórę, bez parabenów*, zawiera naturalne składniki, filtr UVA/UVB (SPF 10). * Parabeny pod pewnymi warunkami mogą być stosowane w kosmetykach. Ten produkt ich nie zawiera. Dotyczy składników aktywnych: smocza krew, oleje, masło shea

Składniki

Aqua, Paraffinum Liquidum, Octocrylene, Cetearyl Ethylhexanoate, Glycerin / Croton Lechleri Resin Extract, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Methylpropanediol / Caprylyl Glycol / Phenylpropanol, Glycerin, Polyacrylamide / Hydrogenated Polydecene / Laureth-7, Ethylhexyl Methoxycinnamate / BHT, Tocopheryl Acetate, Glyceryl Stearate Citrate, Sesamum Indicum Seed Oil / Hippophae Rhamnoides Fruit Extract, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Petrolatum, Retinyl Palmitate / Caprylic/Capric Triglyceride / Tocopherol, Tribehenin, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Parfum, Disodium EDTA, Sodium Hydroxide, Linalool, Hexyl Cinnamal, Limonene, Benzyl Salicylate

Stosowanie

Sposób użycia: Tylko do użytku zewnętrznego. Stosować po 1-2 tygodniach od wykonania tatuażu. Nałożyć krem w miejscu tatuażu lub makijażu permanentnego i delikatnie wmasować. Stosować raz dziennie. Należy unikać kontaktu produktu z oczami. W przypadku dostania się produktu do oczu, należy przemyć je czystą wodą.

Przechowywanie

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C. Nie chłodzić, nie zamrażać.

Przeciwwskazania

Przeciwwskazania: Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.

Producent

AFLOFARM FARMACJA POLSKA Sp. z o.o.

Zawartość opakowania

100

Galeria

